
D z i e n n i k  U r z ę d o w y

W o j e w ó d z t w a  B i a ł o s t o c k i e g o

B i a ł y s t o k ,  d n i a  1 2  g r u d n i a  1 9 9 7  r .  N r  2 4

T R E S C :
Poz. S tr .

R o z p o r z ą d z e n i e

116 N r 9/97 W ojew ody B iałostockiego z dnia 4 grudnia  1997 r. w  spraw ie 
uznania za użytki ekologiczne ekosystem ów  bagiennych  i oczek w od
nych i objęcia ich och roną ..................................................................................... 698

U c h w a ł y

117 N r XX XIX/229/97 R ady M iejskiej w  Siem iatyczach z dnia 19 listopa
da 1997 r. w  sprawie zm iany m iejscow ego p lanu  ogólnego zagospoda
row ania przestrzennego m iasta S iem iatycze................................................... 703

P o r o z u m i e n i a

118 zaw arte w  dniu 28 listopada 1997 r. pom iędzy  W ojew odą B iałostoc
kim  reprezentow nym  przez  W icew ojew odę B iałostockiego  m gr G rze
gorza Rykowskiego, a G m iną Jaśw iły  reprezen tow aną p rzez Z arząd  
G m iny w  osobach m gr inż. Jana  Jokę - W ójta  G m iny i M arka Jarosza
- zastępcę W ójta G m iny zm ieniające porozum ienie zaw arte w  dniu  29 
lipca 1997 r. w  sprawie pow ierzenie G m inie Jaśw iły  prow adzenia  za
dań zw iązanych z m odern izacją  drogi w ojew ódzkiej N r 03213 w e w si 
Z ab iele ..........................................................................................................................  706



Sir. 698 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 24

1 1 6

Rozporządzenie Nr 9/97 Wojewody Białostockiego

z dnia 4 grudnia 1997 r.

w sprawie uznania za użytki ekologiczne ekosystemów bagiennych i oczek 
wodnych i objęcia ich ochroną

Na podstawie art. 32 ustawy z dnia 16 października 1991 r. o ochronie 
przyrody (Dz. U. Nr 114, poz. 492, zm.: z 1992 r. Nr 54, poz. 254, z 1994 r. Nr 89, 
poz. 415, z 1995 r. Nr 147, poz. 713, z 1996 r. Nr 91, poz. 409, z 1997 r. Nr 14, poz. 
72, z 1997 r. Nr 43, poz. 272, z 1997 r. Nr 54, poz. 349) ustala się, co następuje:

§ i

Uznaje się za użytki ekologiczne ekosystemy bagienne i oczka wodne 
wymienione w załączniku do niniejszego rozporządzenia.

§2
W stosunku do użytków ekologicznych wymienionych w załączniku do 

niniejszego rozporządzenia zakazuje się:
1) pozyskiwania, mszczenia lub uszkadzania drzew i innych roślin,
2) wysypywania, zakopywania i wylewania odpadów lub innych nieczystości, innego 

zanieczyszczania wód, gleby oraz powietrza,
3) zmiany stosunków wodnych,
4) wydobywania torfu,
5) niszczenia gleby lub zmiany sposobu jej użytkowania,
6) palenia ognisk,
7) zbioru dziko rosnących roślin objętych ochroną lub ich części.

§3
Wykonanie rozporządzenia w części dotyczącej ochrony przyrody powie

rza się Wojewódzkiemu Konserwatorowi Przyrody, a w części dotyczącej uwzględ
nienia użytków ekologicznych w ewidencji gruntów powierza się Dyrektorowi Wy
działu Geodezji, Kartografii, Katastru i Nieruchomości.



Nr U  DZIENNIK I RZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 699

§4
Rozporządzenie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Wz. Wojewody 
/-/ mgr Grzegorz Rykowski 

Wicewojewoda

Załącznik do rozporządzenia Nr 9/97 
Wojewody Białostockiego 
z dnia 4 grudnia 1997 r.

L.p Numer ewi
dencyjny u- 

żytku ekolog.

Gmina Obręb geo
dezyjny

Numer
działki

Pow.
użytku

w
działc

e
(ha)

Pow. użyt
ku ekolo
gicznego 

(ha)

Właściciel
gruntu

1 2 3 4 5 6 7 8

ekosystemy bagienne

1 108 Nurzec
Stacja

Jancewicze 1068/1
350j

0,50 0,50 S. P. N-ctwo 
Nurzec 

Obręb leśny 
Nurzec

2 109 - I I - Borysowsz-
czyzna

288
108/lf

0,28 0,28 - I I -

3 110 - I I - - I I - 292
llOh

0,43 0,43 - I I -

4 111 - I I - Wólka
Nurzecka

709
U6c

0,36 0,36 - I I -

5 112 Mielnik Tokary 440/5
473b

0,30 0,30 - I I -

6 113 - I I - - I I - 300/8
318s

0,23 0,23 - I I -

7 114 - I I - - I I - 480/3
334/3o

1,39 1,39 - I I -

8 115 Dziadkowice Kąty 183
173b

0,43 0,43 S.P. N-ctwo 
Nurzec 

Obręb leśny 
Siemiatycze

9 116 - I I - - I I - 305
175b

0,65 0,65 - I I -

10 117 - I I - - I I - 306
176c

1,11 1,11 - I I -

11 118 - I I - - I I - 302
172f

0,33 0,33 - I I -



Sir. 700 O/IKNNUR URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 24

12 119 - I I - Zaręby 118 
19 Ab

1,64 1,64 — I I -

13 120 - 11 - Korzeniów
ka

11/3
20Aa

0,66 0,66 — U —

14 121 - I I - Żurobice 383
26d

0,96 0,96 — II —

15 122 - I I - - I I - 379
22g

0,96 0,96 — II —

16 123 - I I - - I I - 389
32c

0,42 0,42 — U —

17 124 - I I - - I I - 389
32f

1,84 1,84 —  II —

18 125 - I I - - I I - 398
41j

0,24 0,24 — U —

19 126 Siemiatycze Tołwin 201
44c

0,67 0,67 — u —

20 127 - I I - - I I - 212
55f

0,79 0,79 — 11 —

21 128 - I I - - I I - 218
61j

0,87 0,87 — U —

22 129 - I I - - I I - 220
63f

0,75 0,75 — U —

23 130 - I I - - I I - 222
65f

1,06 1,06 —H—

24 131 - I I - - I I - 218
61k

0,38 0,38 —u —

25 132 - I I - - I I - 223
66b

0,87 0,87 —u —

26 133 - I I - - I I - 223
66i

0,36 0,36 —i i —

Nurzec Sta
cja

Zabłocie 97f 5,66 —u —

- I I - - I I - 98g 2,41 —U—

27 134 8,07

28 135 - I I - Moszczona
Pańska

294
94c

1,21 1,21 —U—

29 136 - I I - - I I - 6/4 
94 Af

1,36 1,36 —i i —

30 137 - I I - Zabłocie 103c 0,72 0,72 —i i —

31 138 - I I - - I I - 111/lf 1,54 1,54 - u —

32 139 - I I - - I I - 112b 0,31 0,31 —U—

33 140 - I I - - I I - 112h 1,96 1,96 —i i —

34 141 - I I - - I I - 114/li 0,41 0,41 - u  -

35 142 - I I - - I I - 114/11 0,40 0,40 —i i —

36 143 - I I - - I I - 115g 0,50 0,50 —i i —

- I I - - I I - 118d 1,69 —u —



Nr 24 DZIENNIK T1RZF.DOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁX3CTOCKIEGO Sto. 701

- I I - -1 1 - 119h 1,37 - I I -

37 144 3,06

38 145 - I I - - I I - 119g 0,40 0,40 - I I -

39 146 - I I - - I I - 129/lb 0,69 0,69 - I I -

40 147 Siemiatycze Tołwin 201
44Cf

0,30 0,30 - I I -

41 148 - I I - Osolin 236
183m

0,32 0,32 - I I -

42 149 Milejczyce Mikulicze 48
213g/2

0,72 0,72 - I I -

43 150 - I I - - I I - 19/2
213h/l

0,60 0,60 - I I -

- I I - - I I - 538/3
214d

0,73 - I I -

- I I - - I I - 538/2
216c

0,28 - I I -

44 151 1,01

45 152 - I I - - I I - 538/4
215f

0,42 0,42 - I I -

46 153 - I I - - I I - 538/2
216b

0,31 0,31 - I I -

47 154 - I I - - I I - 13/22 0,37 0,37 - I I -

48 155 - I I - - I I - 13/23 0,25 0,25 - I I -

49 156 - I I - Rogacze 640
227

0,58 0,58 - I I -

50 157 - I I - - I I - 9/12
229

0,47 0,47 - I I -

51 158 - I I - Mikulicze 209/3 0,32 0,32 - I I -

- I I - Miedwieży
ki

531
218c

4,12 - I I -

- I I - - I I - 535
219b

6,46 - I I -

52 159 10,58

53 160 - I I - - I I - 532
220b

0,38 0,38 - I I -

54 161 - I I - - I I - 536 
22 lb

2,09 2,09 - I I -

55 162 - I I - - I I - 533
222c

0,37 0,37 - I I -

56 163 - I I - Milejczyce 1907/2 0,50 0,50 - I I -

57 164 - I I - - I I - 1908 0,90 0,90 - I I -

58 165 Drohiczyn Ostrożany 206 1,29 1,29 - I I -

59 166 - I I - Bużyski 209 0,29 0,29 - I I -



Str. 702 D Z IE N N IK  U R Z E D O W Y  W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O ST O C K IE G O  N r 24

60 167 Boćki Dabno 697
133i

0,32 0,32 - I I -

61 168 - I I - Nurzec 846
137i

0,50 0,50 — II —

62 169 - I I - - I I - 851
140a

0,64 0,64 —U—

63 170 - I I - - I I - 852
141h

1,63 1,63 —u —

64 171 - I I - - I I - 854
142i

1,84 1,84 — U —

65 172 - I I - Sasiny 304
155b

3,85 3,85 —ii—

66 173 - I I - - I I - 300
152m

0,24 0,24 — U —

oczka wodne

67 174 Mielnik Tokary 470/1
304/ld

0,10 0,10 S.P.N-ctwo Nu
rzec 

Obręb leśny 
Nurzec

68 175 - I I - —u — 470/1
304/lg

0,16 0,16 - I I -

- I I - —U— 471/1
320f

0,22 - I I -

- I I - —u — 480/1
334/ld

0,28 - I I -

69 176 0,50

70 177 Siemiatycze Baciki Sr. 588 
181 m

0,20 0,20 Skarbu Państwa 
N-ctwo Nurzec 

Obręb leśny 
Siemiatycze

71 178 Drohiczyn Ostrożany 201/1 1,00 1,00 - l i 

oczko w odne z ekosystem em  bagiennym

Gródek Wiejki 774 0,05 Agencja Wła
sności Rolnej 

Skarbu Państwa
- I I - - I I - 775 10,79 - I I -

- I I - - I I - 776 1,49 - I I -

i i 179 12,33 - I I -



Mr 1A nyTFNNIK I IR7FDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Str. 703

1 1 7

Uchwała Nr XXXIX/229/97 
Rady Miejskiej w Siemiatyczach

z dnia 19 listopada 1997 r. 

w sprawie zmiany miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Siemiatycze.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzą
dzie terytorialnym /Dz.U. z 1996 r. Nr 13, poz. 74; zm. Nr 58, poz. 261; Nr 89, poz. 
401; Nr 106, poz. 496; Nr 132, poz. 622; 1997 r. Nr 9, poz. 43/ oraz art. 26 i 36 ust. 3 i 
9 ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. o zagospodarowaniu przestrzennym /Dz.U. Nr 89, poz. 
415; zm. 1996 r. Nr 106, poz. 496/ oraz art. 7 ust. 1 ustawy z dnia 3 lutego 1995 r. o 
ochronei gruntów rolnych i leśnych /Dz.U. Nr 16, poz. 78; zm. 1997 r. Nr 60, poz. 370; 
Nr 80, poz. 505/ Rada Miejska uchwala, co następuje:

§ i

Uchwala się zmianę miejscowego planu ogólnego zagospodarowania prze
strzennego miasta Siemiatycze zatwierdzonego uchwałą Nr XI/70/86 Rady Narodowej 
Miasta i Gminy w Siemiatyczach z dnia 29 kwietnia 1986 r. /Dz.Urz. WB Nr 12, poz. 
131; zm. 1992 r. Nr 26, poz. 171; 1994 r. Nr 1, poz. 3; Nr 22, poz. 124/ polegającą na 
przeznaczeniu działek Nr 1468/7 i 1468/8 położonych przy ul. Armii Krajowej i T. Ko
ściuszki pod rozbudowę zakładu mleczarskiego.

§2
Ustala się następujące warunki gospodarowania;

1/ tereny przewidziane pod rozbudowę zakładu mleczarskiego włącza się do ustaleń 
miejscowego planu ogólnego zagospodarowania przestrzennego miasta Siemiaty
cze, określonych dla terenu oznaczonego symbolem C 36 RUP,

2/ wylesienie należy ograniczyć do powierzchni niezbędnych dla potrzeb inwestycyj
nych,



Sir. 704 DZIENNIK IJRZEDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 24

3/ na etepie sporządzania planów zagospodarowania inwestycji należy przewidzieć 
schrony na warunkach i w uzgodnieniu z Wojewódzkim Inspektoratem Obrony 
Cywilnej.

§ 3

1. Integralną częścią zmiany planu jest rysunek sporządzony na odbitce z planu ogól
nego miasta w skali 1 : 5000, przedstawiający tereny określone w § 1 i stanowiący 
załącznik do niniejszej uchwały.

2. Obowiązującymi ustaleniami graficznymi na rysunku zmian planu są linie rozgrani
czające tereny o różnym przeznaczeniu.,

§ 4

W związku z postanowieniem § 1 niniejszej uchwały na podstawie zgody 
ministra Ochrony Środowiska, Zasobów naturalnych i Leśnictwa /pismo Nr Dlo-4791-
0-29/97 z dnia 6 maja 1997 r./ przeznacza się na cele nieleśne działki Nr 1468/7 i 
1468/8 stanowiące grunty leśne klasy Ls V o powierzchni 1.0213 ha.

§ 5

Ustala się stawkę procentowy służącą naliczeniu opłaty w związku ze 
wzrostem wartości nieruchomości będących przedmiotem zmiany planu w wysokości 
20 % /słownie dwadzieścia procent/

§6
Traci moc uchwała Nr XI/70/86 Rady narodowej Miasta i Gminy w Siemia

tyczach z dnia 29 kwietnia 1986 r. Dz.Urz. WB Nr 12, poz. 131; zm. 1992 r. Nr 26, 
poz. 171; 1994 r. Nr 1, poz. 3; Nr 22, poz. 124/ w zakresie ustalonym w § 1

§ 7

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Miasta Siemiatycze.

§8

Uchwała wchodzi w życie po upływie czternastu dni od dnia ogłoszenia w 
Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

Przewodniczący Rady Miejskiej
/-/ Stanisław Waldemar Fleks



N r 74 ny n r.N N iK  I  IRZFDOW Y W O JE W Ó D Z T W A  B IA Ł O S T O C K IE G O  Sir. 7 0 5



Str. 706 D/JI NNIk TIRZEDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 24

1 1 8

P o r o z u m i e n i e

zawarte w dniu 28 listopada 1997 roku pomiędzy Wojewodą Białostockim 
reprezentowanym przez Wicewojewodę Białostockiego mgr Grzegorz Ry
kowskiego, a gminą Jaświły reprezentowana przez Zarząd Gminy w osobach

1. mgr inż. Jana Jokę - Wójta Gminy
2. Marka Jarosza - zastępcę Wójta Gminy
zmieniające porozumienie zawarte w dniu 29 lipca 1997 roku w sprawie po
wierzenia Gminie Jaświły prowadzenia zadań związanych z modernizacją 
drogi wojewódzkiej Nr 03213 we wsi Zabiele

§ 1

W związku z wnioskiem przedłożonym przez Wójta Gminy Jaświły z dnia
20 listopada 1997 roku dotyczącym zmiany niektórych warunków realizacji moderni
zacji drogi wojewódzkiej Nr 03213 we wsi Zabiele ulegają zmianie niektóre posta
nowienia porozumienia zawartego w dniu 29 lipca 1997 roku (Dz.Urz. WB Nr 15, poz. 
62). W związku z powyższym :

1. § 3 ust 1 otrzymuje brzmienie:
" § 3. 1. Wojewoda Białostocki zapewni na realizacje modernizacji drogi Nr 03213 

we wsi Zabiele środki finansowe w kwocie 159 401 zł (słownie : sto pięć
dziesiąt dziewięć tysięcy czterysta jeden złotych)."

2.§ 4 otrzymuje brzmienie :
" § 4. Modernizacja drogi nr 03213 we wsi Zabiele polegać będzie na:

1/ zakupie i obustronnym ustawieniu krawężników 15 x 30 cm na ławie betono
wej z oporem,

2/ wyrównaniu istniejącej nawierzchni brukowcowej kruszywem naturalnym do
ziamianym łamanym w ilości 42,11 m 3,

3/ wyrównaniu masą mineralno - asfaltową w ilości 214 ton,
4/ położeniu warstwy ścieralnej z masy mineralno - asfaltowej o grubości 4 cm, 

na odcinku od km 1 + 290,5 do 1 + 839 ,
5/ wykonaniu zjazdu do budynku OSP ."

3.§ 6 otrzymuje brzmienie



Nr U  DZfFNNtK I IRZFDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Sir. 707

" § 6. Po zakończeniu robót modernizacyjnych, o których mowa w § 4 niniejszego po
rozumienia, nie później jednak niż w terminie do 15 grudnia 1997 roku, Gmina Jaświły 
przedłoży Wojewodzie Białostockiemu rozliczenie finansowo - rzeczowe przedmioto
wego zadania."

§2
Porozumienie wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w 

Dzienniku Urzędowym Województwa Białostockiego.

§ 3

Pozostałe postanowienia zawartego porozumienia nie ulegają zmianie.

§ 4

Niniejsze porozumienie sporządza się w czterech jednobrzmiących egzem
plarzach, po dwa dla każdej ze stron.

Wójt Gminy Zastępca Wójta Wz. Wojewody
/-/ mgr inż. Jan Joka /-/ Marek Jarosz /-/ mgr Grzegorz Rykowski

wicewojewoda



Str. 708 DZIENNIK URZĘDOWY WOJEWÓDZTWA BIAŁOSTOCKIEGO Nr 24

Wydawca: Wojewoda Białostocki 
Redakcja: Biuro Prawne 15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 

Redaktor Naczelny: mgr Barbara Liedke 
Administracja: Wydział Administracyjno-Gospodarczy 

15-213 Białystok, ul. A. Mickiewicza 3 tel. 439-292. pok. 6

Tłoczono z polecenia Wojewody Białostockiego 
w powielarni Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Opłata kwartalna 41,00 zł. Av tym Vat - 22 %/ 
Należność za prenumeratę /z określeniem kwartału/ 
prosimy wpłacać na konto 
PBK SA I O. Białystok 11101154-446-3000-1-33 
Zakład Obsługi Urzędu Wojewódzkiego w Białymstoku

Cena 0, zŁ

Uwaga: Odbiorca:

Zmiana warunków prenumeraty: 
Prenumerata płatna z góry.

Opłata pocztowa 
uiszczona gotówką


